
 1

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dnia 10.04.2020r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 
przedmiotowego postępowania 

NR SPRAWY KBZ.261.4.2020 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Odnowienie ważności licencji i zwiększenie liczby 
posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi”. 
część 6 – Zwiększenie ilości licencji MS Office 2019.  

 
 

 
 

Projekt POWR.03.05.00-00-Z210/17 ”Zintegrowany Program ASP w Łodzi 2” dofinansowany w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, 
Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych. 

 
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania.  

 
W imieniu Zamawiającego stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania nr KBZ.261.4.2020 prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn „Odnowienie ważności licencji i zwiększenie liczby 
posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi” w zakresie części 6 - Zwiększenie ilości licencji MS Office 2019.  
 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp.  
 

Uzasadnienie  

Zamawiający prowadzi postępowanie na „Odnowienie ważności licencji i zwiększenie liczby 
posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi”.  W zakresie części 6 – Zwiększenie ilości licencji MS Office 2019 w dniu 
01.04.2020r. została wybrana najkorzystniejsza oferta. Wykonawca, którego oferta została 



 2

wybrana poinformował Zamawiającego, iż w związku ze znacznym wzrostem kursu walut nie jest  
w stanie zrealizować zamówienia za cenę wskazaną w ofercie w związku z czym nie może zawrzeć 
umowy w przedmiotowym postępowaniu. 
Zamawiający nie może zawrzeć umowy z kolejnym Wykonawcą wobec nie wyrażenia zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą przez wszystkich pozostałych Wykonawców w 
przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 6. 

W związku z powyższym Zamawiający nie może zakończyć prowadzonego postępowania 
zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak na wstępie. 
 

 
 Z poważaniem 

                W imieniu Zamawiającego  


		2020-04-10T11:42:45+0200




